UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ TƯ PHÁP

Số: 241/TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính trực tiếp

Ngày 14/6/2021, Sở Tư pháp có Văn bản số 230/TB-STP thông báo về việc

tạm dừng tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính trực tiếp. Nay, thực hiện Văn

bản số 3886/UBND-PC1 ngày 18/6/2021 của UBND tỉnh về việc tiếp tục thực

hiện tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả thủ tục hành chính bằng hình thức trực

tiếp tại Bộ phận Một cửa các cấp; Sở Tư pháp thông báo như sau:

1. Thực hiện trở lại việc tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả thủ tục hành

chính bằng hình thức trực tiếp các lĩnh vực thuộc trách nhiệm của Sở Tư pháp tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh kể từ 7h00 ngày 21/6/2021.

2. Đề nghị các tổ chức, cá nhân thực hiện tốt khuyến cáo 5K của Bộ Y tế khi

đến giao dịch tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh. Nếu có yêu cầu giải

quyết thủ tục hành chính các lĩnh vực thuộc trách nhiệm của Sở Tư pháp qua dịch

vụ công trực tuyến thì thực hiện theo hướng dẫn tại Văn bản số 230/TB-STP ngày

14/6/2021.

Vậy, Sở Tư pháp thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Bưu điện tỉnh (để phối hợp thông báo);

- UBND các huyện, TP, TX (để phối hợp thông báo);

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP (2).

GIÁM ĐỐC

Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2021-06-21T17:49:19+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2021-06-21T17:55:18+0700